
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 11 марта 2020 г. № 456 
 

г. КОТЛАС 

 

 
О проведении публичных слушаний по проекту 

межевания территории, расположенной в границах 
части кварталов, застроенных многоквартирными 

домами с № 58, 59, 61, 63 в деревне Слуда 
 
 

В соответствии со статьей 5.1 и 46 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, Положением о порядке организации и 

проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной 

деятельности в муниципальном образовании «Котлас», утвержденным 

решением Собрания депутатов МО «Котлас» от 14 июня 2018 г.               

№ 282-н, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас», 

администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Провести публичные слушания по проекту межевания 

территории, расположенной в границах части кварталов, застроенных 

многоквартирными домами с № 58, 59, 61, 63 в деревне Слуда.  

2. Организатором публичных слушаний по проекту, 

указанному в пункте 1 настоящего постановления, назначить Отдел 

архитектуры и градостроительства администрации МО «Котлас». 

3. Собрание участников публичных слушаний назначить               

на 02 апреля 2020 г. в 17 часов по адресу: рабочий поселок  

Вычегодский, улица Ульянова, дом 27, малый зал (МУК 

«Вычегодский Дом культуры»). 

4. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании - газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации                     

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 



5. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника Отдела архитектуры и градостроительства администрации 

МО «Котлас» Костерева А.А. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 
   


